DH51104BBAB Hisense
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Hisense

Algemene informatie

Productcategorie: Wasdroger Type droogkast: Warmtepompdroogkast

Energieklasse: A Noise level drying class: A

Kleur: Zwart Beglazing deur: Koude deur (UCD)
Vermogen

Condensation efficiency class: B Acoustic noise emission Eco: 60 dB(A)

Duration of Eco (Tt): 205 min E{);;gsy consumption per 100 84 kWh

Qtv?Jﬁ\?ga(éo(nCdderr}})s:ation efficiency 88 % Droog capaciteit: 10 kg

Extra grote vulopening: 520 mm Openingshoek van de deur: 135 °

Motor: Duurzame Inverter Motor
Controle

Bediening via WiFi mogelijk: Ja, geintegreerd ConnectLife: Ja

Type scherm: Touchscreen-bediening Start uitstel: Ja

Digitale resttijdweergave: Ja Trommelverlichting Loadlight: Ja

Knoppen: Start/Pauze

Programma's

Power dry 59', Quick 29', Drum
cleaning, Time, Synthetics,
Cotton, Speed 30', Cotton eco,
Afstandsbediening, Anti-
Aantal programma’s: 18 Programma's: allergy, Dons, Towels, Baby
Care, Gevoelig, Air Refresh,
Tijdprogramma, Wol,
Sportkleding, Overhemden,

Beddengoed
Functies
Pauze, Geluidssignaal, Stoom
opfrissen, Snel drogen,
Uitgestelde start, Verlaagde
Extra functies: temperatuur,
Droogheidsgraad, Ventileren,
Tijdsbesparing, Tijd, Halve
belading, Anti-kreuk
Eigenschappen
lonisator: Nee Steam Mix: Nee
Twin Flow: Ja Directe afvoer van condensaat: Ja
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Trommel met wisselende
draairichting:

Geluidssignaal:

Condensreservoir vol:

Technische specificaties

Trommel:

Verzegelde unit:

Hoogte:

Breedte van het verpakte
product:

Diepte van het verpakte product:

Gewicht van het apparaat:

Aansluitwaarde:

EAN-code:

Ja

Audiosignaal

Ja

Volledig roestvrijstalen binnen-
en buitentrommel

Ja

845 mm

670 mm

740 mm

57 kg

550 W

6901101834126

Sensoren:

Drogen op tijd:

Volumeaanpassing alarm:

Koelgas:

Breedte:

Diepte van het product:

Hoogte van het verpakte
product:

Bruto gewicht:

Voltagebereik:

Productcode:

EPREL number:

Hisense

Vochtigheidssensor

In stappen

Aanpassing in stappen

R290

595 mm

640 mm

890 mm

60 kg

220-240V

20016656

2298984
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